Qua autem de Clericis dicta sunt, erit ad Religiosos pertinent, Cyriac. dicit. *controversiarum*. 505. num. 18. Bald. in Aucth. cau- sa. que. num. 3. in fin. C. de Episcop. & Cleric. Emman. Rodrig. de Regularib. tom. 2. q. 62. art. 6. fol. 188. in prima edit. Quia Cle- ricorum appellatione in favorabilibus, & Religiosi comprehenduntur, notatur in cap. 6. quis suadente 17. quia 4. glo. in cap. duo sunt genera 12. quia 1. Villan. de iur. patronat. lib. 6. cap. 2. n. 1. Cyriac. n. 19.

Verf.

Verf. *Quoties vero, ibi. Non tamen potest opponi exceptio.*

70 De his latè Gutier. dicit. cap. 17. à num. 3. qui D. Cou. accedit. Tamen contraria sententia Gomezij afferuntur, Clericum damnarum tribus sententijs conformibus non invari auxilio, d. cap. Oduardus, nititur communis doctrine, quæ habet, beneficium cōfessionis bonorum non con- petere ei, qui debitum inficiatur, de qua Trentacing. *supra* a n. 17. Pacian. de pro- bat. lib. 1. cap. 19. n. 85. Ceall. tom. 1. q. 129. quam doctrinam declarat Trentac. numer. 21. docens, tunc dici, debitum fuisse negatum, cum debitor in inficia- tione vique ad vitimam appellationis sententiam perfeuerat, ex quo recte in- fert Gomezius, vt Clericus, qui appella- uit semel, arque iterum negans vique ad terriam sententiam condemnatoriam, cum iam amplius prouocare non licet, priuandus sit remedio, dicit. cap. Oduardus, in quo infauitur, negantes debita non esse ad illud admittendos, ibi: *Idem in cum recognoscunt huiusmodi debita.* Et merito, nam vix in dubio presumitur non habuisse iusta causam litigandi, ma- xime cum tam proterue in lite perfene- rat, Menoch. de presump. lib. 1. cap. 87. num. 1. Amad. Rodrig. in praxi de modo & form. videt. præf. cap. 5. num. 3. 7. Glori- verb. esti concilius in Aucth. generaliter, C. de Episcop. & Cleric. D. Cauartu. præf. cap. 27. num. 3. proper que oculum iure car- ceri subiici permititur Clericus, non obstante præfata declinione, quemadmo- dum sepe contagiit, vt confitat extradi- tis per Gutier. d. cap. 17.

Ibi: *Idem esse censet.*

71 Gomezij sententia cum opposita D. Couaru. posset conciliari, exhibita di- finitione, quan tradit Gutier. dicit. part. 1. cap. 18. num. 6. nanci Clericus ciens, se non fore soluendo, iurauerit reddere, quod accepit ex suo dolo, dicit. cap. Oduar- dus, auxilio non gaudebit, vt Gomezij vult. At si abique fraude purans, le ido- neum futurum solutioni, soluturum se iurelurando promisit, non ideo carcerari poterit, prout D. Couar. viderat, de quo *supra* hoc cap. num. 83. Nec oblat ten- tentia D. Couar. quam probat Gu,

tier. ibidem, dum docet, iurantem, quoq; fecit, se implore non valitum, periu- non esse, sed temerari iurare. Nam Cle- ricus hoc casu non carcerabit ratione perjurij, sed doil, quem iurelurando comitit.

Quando beneficium, dicit. cap. Oduardus, cellet, tradit atè Gutier. dicit. cap. 17. à num. 20. Quibus adde, Clericum ex de- polito damnatum non gaudere praefatu- to priuilegio, ledin carcere esse detru- dum, Graffis *supra* effect. 7. num. 3. Agust. Barb. in collectan. ad d. cap. Oduard. num. 13. Cyriac. d. contraversiarum. 505. num. 22. Mathei. sing. 60. alias 61. Quia in faciliatio depositi profutur est, i. incendiando 69. ff. defur. nec depositarius tenerit, nū ex dolo, l. contractus 24. ff. derig. iur. quod li- mitat Cyriac. ex Mathefiario ibidem cum Clericus contendit, iam depositum elie- restitutum, quod absque fraude contin- gere potest, vt si reddidit, cuius non de- buit.

Num. 10.

Cadauer debitoris quacumque ex 73. cedula, sive ciuili, sive criminali non li- cit incepit, quan in pignus a credi- toribus detineri, Ant. Gom. Varia. lib. 2. cap. 11. num. 56. Menoch. de arbitrar. cas. 387. n. 20. Parlador. d. cap. fin. 6. 3. num. 26. Ioseph. Ludovic. Perus. deci. 78. num. 24. Gutier. de iurament. confirmat. part. 2. cap. 4. num. 27. Garcia de expens. cap. 8. num. 19. Baeza *supra* cap. 1. 4. num. 19. Perez in L. 4. tit. 2. lib. 3. Ordnam. Cened. in collec- tian. ad Decretal. collectan. 40. num. 3. Ioan- Orozco in l. 3. n. 2. ff. de in ius vocand. Boia- nos d. part. 2. q. 16. in fin. Spinlo in specul. te. ament. glo. 2. n. 11. cum seqq. Quod li- mitatur in cadauere viaturi manifesti, quod potest per iudicem sequestrari, donec heredes satisfaciant creditoribus iuxta dispositionem e. quanquam de iur. in 6. Salg. de protel. Regia, part. 2. cap. 8. num. 75. Zerol. in prax. Episcopat. part. 1. verb. funus, ver. Tertio cadauer. Menoch. *supra* num. 29. Im pecunaria pena præter debiti amissionem multata ut creditor im- pediens, corpus debitoris sepeliri, l. fin. C. despatch. viol. l. ultim. titul. 13. part. 1. Menoch. cum multis, ubi proxime dicit. casi. 387. n. 16.

Non tolum corpus defuncti debitoris, 74 veru neq; ipius heredes intra nouē dies

B3

ab

ab obitu vixi pro debitis, defenditur, duth. sed neque C. de sepulch. violat. l. 13, tit. 9. part. 7. Gutier. vbi proxime, num. 18. Duenas reg. 277. limit. 4. Carleval. d. tom. 2. tit. 3. disp. 9. num. 8. Gizarell. decif. 79. Baeza suprad. cap. 6. num. 15. Nec intra tempus trium mentum lege datum ad inventarii confectionem, l. ultim. 9. Donec, C. de iur. deliberand. Carleval. num. 9. cum seqq. Gutier. ibidem, & alij ex nuper allegatis. Paz in prax. tom. 1. part. 4. cap. 1. a. n. 42. Ceual. tom. 2. q. 8. 1. num. 7. Quidocent decisionem, dict. 9. Donec, apud nos viu non esse admittam; sed quod haeres potest post nouem dies pro debitis defuncti conueniri. Et obiter non adūm est, d. Authent. sed neque procedere, cum haeres non vult facere inuentarium, nec tempore ad id concessio vti; at dict. 9. Donec, locum habet, si vellet inuentarium confidere, quo eorum textuum contrarietas tollitur, vt per Carleval. Paz, & alios vbi proxime.